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Yhdessä vahvoja 
Hämeen kansallisten senioreiden Hengellinen päivä HOLLOLASSA 
 

Kaunis kevätpäivä loi arvokkaat ja kauniit puitteet Hämeen kansallisten senioreiden hengelliselle 
päivälle. Se järjestettiin tänä vuonna 9.5. Hollolan keskiaikaisessa Pyhän Marian kirkossa. 
Tilaisuuteen osallistui 110 senioria ympäri Hämettä. 
 
Tilaisuus käynnistyi Hollolan Vanhassa pappilassa tarjotulla herkullisella keittolounaalla. Ruokailun 
jälkeen siirryttiin kirkkoon, jossa juontajana ja yhtenä ohjelman suorittajana toimi ansiokkaasti 
historijoitsija Kyösti Toivonen. Ohjelma alkoi kanttori Veera Surkka-Sipilän esittämällä 
J.S.Bach:n urkusoololla. Tervehdyssanat lausui Hollolan senioriyhdistyksen puheenjohtaja Eija 
Jokinen. Hänen valoisasta puheesta nousi erityisesti: 
”Senioriyhdistykset avaavat meille ihan uusia ulottuvuuksia, kuten minulle itselleni 
historian ja taiteen merkityksen” 
 
Toinen toistaan koskettavampia ohjelmasuorituksia 
Seuraavana oli vuorossa gregoriaaninen lauluryhmä, pastori Lauri Palon johdolla. He esittivät 
neljä toinen toistaan vaikuttavampaa teosta. Hollolan seurakunnan kirkkoherra Timo Huttunen 
kertoi mitä seurakunnalle kuuluu. Hän avasi seurakuntaan kohdentuvat vaateet ja velvotteet sekä 
mitä kaikkea siltä nykyisin odotetaan. Puheen jälkeen oli vuorossa oopperalaulaja Elina Risku-
Pellinen. Hän tulkitsi koskettavan taidokkaasti kanttori Surkka-Sipilän säestyksellä kolme Oskar 
Merikannon Eino Leinon runoihin säveltämää laulua. 
 
Yhdessä vahvoiksi 
Sosiaalineuvos, rovasti Olli Valtonen esitti ajatuksia siitä, miten voimme yhdessä olla vahvoja.  
Hän on jo vuosia julistanut alhaalta ylös vaikuttavasta muutoksesta ja sitä seuraavasta kaaoksesta. 
Hänen ajatuksena on, että vanhaan uskonnolliseen järjestelmään kohdistuu  paljon erilaisia asioita, 
jotka muhivat sen sisällä aikansa, mutta synnyttävät jossain vaiheessa jotain uutta. Sellaista mitä 
kukaan ei etukäteen ole voinut arvata. Lisäksi hän kiteytti hengellisen evoluution ydintekijät, joista 
tärkein on rakkaus. 
 
Kyösti Toivonen esitelmöi Hollolan kirkon symboliikasta. Hän paljasti taideteosten mielenkiintoiset 
taustat ja yksityiskohdat omalla mukaansa tempaavalla tyylillään. Kyöstin jälkeen esitti Anja 
Hiidenheimo ”Ave Marian” kauniina huilusoolona.  
 
Hämeen kansallinen senioripiiri ry:n puheenjohtaja Pirjo-Liisa Snellman-Tenhunen piti 
tilaisuuden päätöspuheen ja lausui saatesanat sankarihaudalle lähtevälle seppelpartiolle. Arvokas 
tilaisuus huipentui juhlan pääorganisaattorina toimineen Antti Kinnarin sekä Pentti Koskisen 
laskeman seppeleen jälkeen yhteisesti laulettuun Suvivirteen. 
 
Isot erityiskiitokset Hengellisten päivien järjestelystä vastanneelle Antti Kinnarille ja Kyösti 
Toivoselle sekä muille järjestelyissä mukana olleille. 


